
5.2. 4- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název SVS a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Česká Lípa ZP6, ZP7 

Vodní zdroj Hydrogeologický rájon 4640 - Křída horní Ploučnice 

Číslo karty MSL 4 

Číslo VHB 330471 

Druh vody POD 

Vodní tok Robečský potok (Mlýnský) 

Katastrální území Jestřebí u České Lípy 

Obec Jestřebí 

X S-JTSK -723698 

Y S-JTSK -984644 

ČHP 1-14-03-0690-0-00 

HGR 4640 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

300 

Roční odběr (tis.m3/rok) 2550 

Max. možný odběr (l/s) 116 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) VP8420 = 274.825 m n.m.m 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 141 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy vzájemně zastupitelný se zdrojem : SčVK ZP1, 

ZP2, ZP10N 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 4- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název SVS a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK ZP1, ZP2, ZP10N 

Vodní zdroj Hydrogeologický rájon 4640 - Křída horní Ploučnice 

Číslo karty MSL 4 

Číslo VHB 330467 

Druh vody POD 

Vodní tok Robečský potok (Mlýnský) 

Katastrální území Jestřebí u České Lípy 

Obec Jestřebí 

X S-JTSK -724271 

Y S-JTSK -986287 

ČHP 1-14-03-0690-0-00 

HGR 4640 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

180 

Roční odběr (tis.m3/rok) 1600 

Max. možný odběr (l/s) 53 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) VP8420 = 274.825 m n.m.m 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 79 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy vzájemně zastupitelný se zdrojem : SčVK Česká 

Lípa ZP6, ZP7 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 4- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název SVS a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Dubnice pod Ralskem TBD-3,4,5 

Vodní zdroj Hydrogeologický rájon 4640 - Křída horní Ploučnice 

Číslo karty MSL 4 

Číslo VHB 330458 

Druh vody POD 

Vodní tok Ještědský potok 

Katastrální území Dubnice pod Ralskem 

Obec Dubnice 

X S-JTSK -705491 

Y S-JTSK -977426 

ČHP 1-14-03-0090-0-00 

HGR 4640 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

90 

Roční odběr (tis.m3/rok) 800 

Max. možný odběr (l/s) 76 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) VP8420 = 274.825 m n.m.m 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 32 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy zastupitelný částečně - jen TBD 4. V případě 

problému ve zdroji zajištění náhradního zásobování 

vodou, apel na setření vodou. 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 4- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název SVS a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Mimoň - Mi6 

Vodní zdroj Hydrogeologický rájon 4640 - Křída horní Ploučnice 

Číslo karty MSL 4 

Číslo VHB 330486 

Druh vody POD 

Vodní tok Ploučnice 

Katastrální území Mimoň 

Obec Mimoň 

X S-JTSK -711198 

Y S-JTSK -983488 

ČHP 1-14-03-0260-0-00 

HGR 4640 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

58 

Roční odběr (tis.m3/rok) 480 

Max. možný odběr (l/s) 22 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) VP8420 = 274.825 m n.m.m 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 28 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy nezastupitelný. V případě problému ve zdroji 

zajištění náhradního zásobování vodou, apel na setření 

vodou. 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 4- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název SVS a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Kněžice-RH4 

Vodní zdroj Hydrogeologický rájon 4640 - Křída horní Ploučnice 

Číslo karty MSL 4 

Číslo VHB 330457 

Druh vody POD 

Vodní tok Kněžický potok 

Katastrální území Lvová 

Obec Jablonné v Podještědí 

X S-JTSK -707902 

Y S-JTSK -969363 

ČHP 1-14-03-0160-0-00 

HGR 4640 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

21 

Roční odběr (tis.m3/rok) 300 

Max. možný odběr (l/s) 17.5 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) VP8420 = 274.825 m n.m.m 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 20 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy nezastupitelný. V případě problému ve zdroji 

zajištění náhradního zásobování vodou, apel na setření 

vodou. 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 4- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název SVS a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Skalka u Doks-SZ2 

Vodní zdroj Hydrogeologický rájon 4640 - Křída horní Ploučnice 

Číslo karty MSL 4 

Číslo VHB 330402 

Druh vody POD 

Vodní tok Robečský potok (Mlýnský) 

Katastrální území Skalka u Doks 

Obec Skalka u Doks 

X S-JTSK -721783 

Y S-JTSK -992789 

ČHP 1-14-03-0640-0-00 

HGR 4640 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

0 

Roční odběr (tis.m3/rok) 380 

Max. možný odběr (l/s) 20 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) VP8420 = 274.825 m n.m.m 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 14 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy zastupitelný částečně se zdrojem Doksy Jordán 

D2. V případě problému ve zdroji zajištění náhradního 

zásobování vodou, apel na setření vodou. 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  


